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Code Picture and Description Name End user Price (EUR)

RADENTE

08200 SUPP. PLASMA DA TERRA RADENTE INCLINAB. , SILVER 340,00 €

08300 SUPP. PLASMA DA TERRA RADENTE INCLINAB. , ANTR.SAT 340,00 €

TURN
18887 TURN SLIDE carrello monitor BIANCO con regolazione altezza millimetrica e sistema rotazione 90° 1.250,00 €
17000 TURN-carrello a cavalletto bianco con sistema rotazione schermo di 90° 1.420,00 €
20843 TURN - DELTA MAXI carrello a cavalletto bianco con sitema di rotazione per schermi fino a 90 pollici 1.420,00 €
20838 DELTA Supporto Camera integrato per sosizione centrale /laterale, superiore/inferiore e tilting perfetto 189,00 €
17300 TURN at WALL: supporto monitor a muro con sistema rotazione schermo di 90° 490,00 €

CHIC
15000 SUPPORTO MONITOR DA TERRA - CHIC 1.150,00 €
22900 Chic Maxi carrello per monitor fino a 100" 1.690,00 €
21204 EURO KIOSK- Stand flat panel piantana monitor con sistema kiosk 1355,00 €

ELITE STAND
16502 èlite-Supporto LCD telescopico 600-400 BIANCO 580,00 €
07211 èlite-Supporto LCD telescopico 600-400 nero 580,00 €
20717 èlite-supporto monitor base rettangolare 580,00 €
20575 élite-Piantana con base fissata a terra 580,00 €
14969 elite light-SUPPORTO MONITOR DA TERRA 23" 357,00 €

ELITE CART
22972 delight nero 580,00 €
20991 élite –Carrello per monitor con base Ovale 725,00 €
08000 SUPP. PLASMA DA TERRA TELESCOPICO , BLACK 440,00 €
07500 PRACTICO , RAL 9005 700,00 €

DELTA
24473 delta raffaello, carrello a cavalletto per monitor fino a 89 pollici 995,00 €
22922 delta per microsoft surface hub 2 di 50 pollici 995,00 €
19144 DELTA carrello a cavalletto per monitor 990,00 €
20823 delta maxi carrello monitor a cavalletto 1.230,00 €

SLIDE STAND
18888 SLIDE TABLE STAND Supporto NERO con regolazione millimetrica dell'altezza 645,00 €
16300 SLIDE- GLITTER GREY FLAT PANEL TV MOUNT 935,00 €
18555 SLIDE- WHITE FLAT PANEL TV MOUNT  Supporto Monitor regolabile in altezza millemetricamente 935,00 €
18884 Slide MAXI Stand: Piantana Slide con base MAXI 1.145,00 €
21104 Slide MAXI Stand, Piantana NERA RETTANGOLARE for Monitor till 110"con regolazione millimetrica dell'altezza 1.145,00 €
19413 Slide Stand Maxi H230 Glitter Grey 1.145,00 €

SLIDE CART
16400 SLIDE CART- Carrello BIANCO per Monitor con regolazione millimetrica dell'altezza 1.090,00 €
18559 SLIDE CART Carrello NERO per Monitor con altezza regolabile millemetricamente 1.090,00 €
18885 Slide MAXI Cart White: Carrello Monitor Slide con base MAXI 1.195,00 €
19179 Slide MAXI Cart, Carrello NERO for Monitor till 110"con regolazione millimetrica dell'altezza 1.195,00 €
18886 Double Slide 1.900,00 €

accessori SLIDE
22371 Coppia Staffe Indiendenti leggere (2 pezzi) 110,00 €

22370    Coppia Staffe Indipendenti con regolazione in altezza (2 pezzi) 229,00 €
21764    Coppie Staffe Indipendenti KALIBRAK -3D per videowall (2 pezzi) 319,00 €

18530 slide ripiano in plexiglass nero 159,00 €

18561 slide plexiglass bianco 159,00 €

18531 slide mensola audio e sound bar nero 125,00 €

18562 mensola audio bianco 125,00 €
18534 Slide mensola porta mini pc camera nero 125,00 €
18536 Slide :supporto telescopico telecamera sopra supporto nero 105,00 €
18532 Slide:staffa monitor aggiuntiva nera 345,00 €
18565 doppia staffa monitor bianco 335,00 €

TOTEM
06000 SUPP. PLASMA DA TERRA SKREEN FLOOR FISSO , SILVER 840,00 €
06600 SUPP. PLASMA DA TERRA SKREEN FLOOR FISSO , NERO 840,00 €
08851 TOTEM XL 1.150,00 €
12160 TOTEM XL 1.150,00 €

SCENARIO 
21390 Piantana da tavolo scenario 600,00 €
21390 Piantana Scenario con estruso e staffe regolabili 1.170,00 €
11450 SUPPORTO PER MONITOR "SCENARIO " 1.075,00 €
11400 SUPPORTO DOPPIO PER MONITOR "SCENARIO PREMIUM" 1.790,00 €
11378 SUPPORTO PER TELECAMERA PLATEA 89,00 €

PLATEA
11000 SUPPORTO VIDEOCONFERENZA PLATEA 1.290,00 €
18890 Double Platea: due carrelli platea fissati insieme 2.147,00 €
11200 SUPPORTO DOPPIO PER MONITOR "PLATEA PREMIUM" 3.090,00 €

VOLTA

FLAT PANEL MOUNTS



18916 VOLTA PREMIUM: carrello monitor con base volta 1.965,00 €
22937 RACK accessorio per carrelli euromet 129,00 €

VOLTA LED WALL
19031 Struttura DOPPIA stand:      Monitor fino a 110 Pollici 3.600,00 €
18999 Struttura TRIPLA stand:   Monitor Da 110 a 180 pollici 4.450,00 €
19032 Struttura QUADRUPLA stand:Monitor da 180 a 240 pollici 6.100,00 €

OPERA 
22974 Opera stand  wall with L basement 1.250,00 €
26112 Opera stand vertical stand alone 1.250,00 €
26113 Opera stand orizontal stand alone 1.550,00 €
26116 Opera lateral cover for 26112 (2 pieces) 200,00 €
22896 Opera cart microsoft surface hub 2 size 80" 1.200,00 €
26110 Opera cart microsoft surface hub 3 1.200,00 €
25800 Opera Premium, monitor fino VESA 1200X800 1.580,00 €
25890 Opera wings, monitor fino VESA 800800 1.200,00 €
26111 Tecnopera wings, monitor VESA 800*800 1.600,00 €
26115 Opera Cart Lite, Monitor 80 inches 1.200,00 €
21160 OPERA Carrello per monitor ALL IN ONE LG 2.590,00 €

DIGITAL KIOSK-COVER MONITOR 
24849 KIOSK QUADRO 55" 1.625,00 €
26106 KIOSK CLASSIC 55" 1.650,00 €
25958 KIOK SLIDE 55" 1.600,00 €
18892 KIOSK TOTEM classic FLOOR single screen 55 1.800,00 €
19896 KIOSK wall from 45 1.700,00 €
19933 KIOSK TOTEM  slide from 34 to 45 1.800,00 €
19895 KIOSK TOTEM  Landscape from 34 to 45 1.800,00 €
22898 Cover monitor open frame 76" Wall & Cart 1.800,00 €



Code Picture and Description Name  End user Price
(EUR) 

24000 arakno anniversary nero 250,00 € 
23800 arakno anniversary bianco 250,00 € 
21900 ARAKNO  VDP -FULL BLACK projector mount up to 45 kg 275,00 € 
09057 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. NERO 255,00 € 
09058 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. BIANCO 255,00 € 
09060 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. SILVER 255,00 € 

09503 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI SILVER 199,00 € 
09504 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI NERO 199,00 € 
09505 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI BIANCO 199,00 € 

26109 Adattatore 90° per piastre ARAKNO 30,00 € 
26107 Nuovo supporto portrat ARAKNO LAMDA BIANCO 90,00 € 
26108 Nuovo supporto portrat ARAKNO LAMDA NERO 90,00 € 
19043 Arakno Portrait, supporto ad "L" NERO 74,00 € 
19335 ARAKNO Portrait White, supporto ad "L" per visione pavimento o verticale 74,00 € 
19410 ARAKNO Portrait Silver, supporto ad "L" per visione pavimento o verticale 74,00 € 
21717 piastra arakno per proiezione a pavimento o verticale per proiettori panasonic e nec 158,00 € 
21937   arakno Portrait MAXI bianca: Piastra per visione a pavimento o verticale 158,00 € 

21938   arakno Portrait MAXI nero: Piastra per visione a pavimento o verticale 158,00 € 

21719 arakno plate landscape- WHITE Piastra sostitutiva dei braccetti 97,00 € 
21720 arakno plate landscape- BLACK Piastra sostitutiva dei braccetti 97,00 € 
21106 arakno plate for MZ10K-16K-20K 97,00 € 
20700 arakno IRIS 110,00 € 
23016 Arakno iron glinder- aggancio putrella per arakno, nero 115,00 € 
22168 arakno wall ultrashort, black 115,00 € 

12996 extension column  XS White 180/230 89,00 € 
12997 extension column  XS Black 180/230 89,00 € 
12983 Extension Column S  WHITE lunghezza 280-430 99,00 € 
12984 Extension Column S  BLACK lunghezza 280-430 99,00 € 

09262 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 BIANCO 109,00 € 
09263 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 NERO 109,00 € 
09264 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 SILVER 109,00 € 

09265 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 BIANCO 115,00 € 
09266 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 NERO 115,00 € 
09267 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 SILVER 115,00 € 

09268 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 BIANCO 136,00 € 
09269 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 NERO 136,00 € 
09270 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 SILVER 136,00 € 

9216 ADATT. ARAKNO A CLAMP DA TRALICCIO 24,00 € 
13353 ARAKNO ALISCAFF clamp con vite per arakno 76,00 € 

15462 ARAKNO WALL BLACK supporto a parete (arakno non incluso) 105,00 € 
15463 ARAKNO WALL WHITE supporto a parete (arakno non incluso) 105,00 € 

11929 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati GREY 99,00 € 
11930 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati BLACK 99,00 € 
11931 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati WHITE 99,00 € 
14188 GIUNTO PER ARAKNO 17,00 € 

11116 FLANGIA A SOFFITTO ARAKNO MINI-STD BIANCA 40,00 € 
13522 FLANGIA A SOFFITTO ARAKNO MINI-STD NERO 40,00 € 
15937 FLANGIA A SOFFITTO ARAKNO MINI-STD SILVER 40,00 € 

ARAKNO



BRACKET
Code Picture and Description Name End user Price

(EUR)
12879 IRIS supporto per telecamera a parete standard nero M 36,00 €
16448 IRIS supporto per telecameraa parete standard bianco M 34,00 €
10325 IRIS supporto per telecamera a parete compatta S 29,00 €
20373 IRIS supporto parete L 40,00 €
20374 IRIS Supporto da monitor 59,00 €
20502 IRIS SUPPORTO L=200 x telecamera U 73,00 €
20405 IRIS SUPPORTO L=400 x telecamera U 76,00 €
20356 IRIS SUPPORTO telesc. 730-1040 x telecamera U 775,00 €
20290 IRIS SUPPORTO telesc. 1150-1800 x telecamera U 132,00 €
20508 IRIS SUPPORTO telesc. 2000-2700 x telecamera 174,00 €

26114 Maxi wall bracket 294,00 €
22957 delta wall 240,00 €
14200 SUPPORTO MONITOR A MURO INCLINABILE "WALLY-M" 166,00 €
14300 SUPPORTO MONITOR A MURO INCLINABILE "WALLY-L" 199,00 €
12100 FIX-XXL WALL MOUNT 293,00 €
26050 adapter for XXL 110,00 €

26104 FIX-XXL WALL MOUNT VESA 1500*600 BOUDLE 380,00 €

14500 SUPPORTO MONITOR DA MURO FIX-M 125,00 €
14700 SUPPORTO MONITOR DA MURO FIX-L 145,00 €
14720 SUPPORTO MONITOR DA MURO ULTRASLIM 104,00 €
14083 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY M NERO 209,00 €
14945 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY L NERO 240,00 €
14946 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY M BIANCO 209,00 €
14947 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY L BIANCO 240,00 €
25663 MAXI FLAGGY supporto a Muro snodato a bandiera per monitor fino 90 650,00 €
04754 SUPP. MONITOR DA PARETE BASE NYLON, A.VESA RAL9005 62,00 €
04929 SUPP. MONITOR DA PARETE BASE NYLON, A.VESA RAL9005 62,00 €

23722 Wally ceiling, supporto monitor da soffitto per monitor fino a 100 pollici vesa fino a 800X600 300,00 €

13300 XL Ceiling mount flat panel TV mount up to 46 229,00 €
13400 L Ceiling mount-flat panel tv mount up to 46” 208,00 €
05430 SUPP. MONITOR SOFFITTO A.VESA,BR=350mm SILVER 115,00 €

08609 M SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 400-600 SILVER 243,00 €
08613 L-SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 780-1100 SILVER 268,00 €
08614 XL-SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 1150-1800 SILVER 300,00 €
06700 Supporto universale monitor da soffitto, inclinabile, nero 599,00 €
16500 SLIDE- supporto a soffitto con regolazione millimetrica ed applicazione degli accessori slide 599,00 €
18560 SLIDE- WHITE FLAT PANEL TV CEILING MOUNT  599,00 €
06940 SUPP. PLASMA SOFFITTO tel. reg. DOPPIO , SILVER 980,00 €
23876 Motrax monitor support for truss 200X200 190,00 €

02092 SUPP. DIA/VIDEO DA SOFFITTO RAL9005 159,00 €
05398 SUPP. DIA/VIDEO x TRALICCIO UNIVERSAL, SILVER 165,00 €
05329 SUPP. DIA/VIDEO x TRALICCIO UNIVERSAL, ANTR.S. 167,00 €
05399 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 780-1100mm SILVER 229,00 €
04934 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 780-1100mm ANTR.S. 229,00 €
06625 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 1150-1800 ANTR.S. 255,00 €
06631 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 1150-1800 SILVER 255,00 €
06825 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 50mm ANTR.S. 153,00 €

06826 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 50mm SILVER 153,00 €

04325 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 150mm ANTR.S. 153,00 €
04326 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.TEL.UNIV. 400-600mm ANTR.S. 167,00 €
04327 SUPP. DIA/VIDEO PAR.UNIV. C.SNODO 350mm ANTR. 163,00 €
04382 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 150mm SILVER 153,00 €
04383 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.TEL.UNIV. 400-600mm SILVER 168,00 €
05054 SUPP. DIA/VIDEO PAR.UNIV. C.SNODO 350mm SILVER 163,00 €

05322 SUPP. DIA/VIDEO TREPPIEDE H:1040-1850mm 1 RIP. 259,00 €



SOLUZIONI VIDEO 
SPECIALI

Code Picture and Description Name Quotazione su richiesta
carrelli motorizzati

24640 TECNO-SCENARIO LIFT double TURN su richiesta 
24632 TECNO-SCENARIO LIFT su richiesta 
25169 CHIC LIFT su richiesta 

24284
SCENARIO LIFT Black, carrello motorizzato per monitor 
fino a 120 pollici nero 

su richiesta 

24283
SCENARIO LIFT WHITE, carrello motorizzato per monitor 
fino a 120 pollici bianco

su richiesta 

16900 SLIDE LIFT Carrello Motorizzato - Lift-Base Slide Maxi su richiesta 

18889
Carrello TURN LIFT : carrello con rotazione a 90° e sitema 
motorizzato 

su richiesta 

19382
TURN VOLTA: carrello motorizzato con sistema rotazione 
TURN e carrello volta 

su richiesta 

22373 Staffa speciale 1000X600 per LIFT su richiesta 
22086 Staffa ripiano per LIFT su richiesta 
19412 Staffa per videocamera snodabile revolution su richiesta 

PUSH &PULL
20000 Sistema PUSH &PULL classico, till 80" su richiesta 
17900 Infinigrid 2.0 49" wall su richiesta 
17901 Infinigrid 2.0 46" wall su richiesta 
17902 Infinigrid 2.0 55" wall su richiesta 

17920
Sistema di appoggio a terra ed ancoraggio per 
INFINIGRID 

su richiesta 

CARRELLI per VIDEOWALL

21162 Carrello Videowall 2*2 con singola staffa calibrata su richiesta 

21163 Carrello Videowall 3*2 con singola staffa calibrata su richiesta 

21164 Carrello Videowall 3*3 con singola staffa calibrata su richiesta 

21160 Carrello per Monitor ALL IN ONE LG su richiesta 
21161 Carrello Videowall 3*2 con cornici su richiesta 
20716 Carrello Videowall 3*3 con cornici su richiesta 



RACK
Code Picture and Description Name End user Price (EUR)

00432 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm 311,00 €
01235 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 332,00 €
01216 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm + PORTA 394,00 €
01236 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 426,00 €
00521 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm 363,00 €
01226 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 393,00 €
01225 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm + PORTA 444,00 €
01245 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 475,00 €
00433 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm 345,00 €
01234 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 393,00 €
01217 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm + PORTA 451,00 €
01237 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 494,00 €
00520 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm 397,00 €
01227 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 426,00 €
01224 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm + PORTA 505,00 €
01244 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 547,00 €
00434 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm 425,00 €
01233 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 467,00 €
01218 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm + PORTA 558,00 €
01238 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 641,00 €
00519 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm 486,00 €
01228 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 555,00 €
01223 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm + PORTA 618,00 €
01243 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 701,00 €
00435 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm 453,00 €
01232 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 514,00 €
01219 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm + PORTA 616,00 €
01239 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 709,00 €
00518 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm 536,00 €
01229 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 598,00 €
01222 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm + PORTA 698,00 €
01242 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 791,00 €
00436 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm 485,00 €
01231 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 555,00 €
01220 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm + PORTA 679,00 €
01240 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 779,00 €
00517 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm 578,00 €
01230 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 647,00 €
01221 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm + PORTA 771,00 €
01241 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 873,00 €
05304 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm 663,00 €
05306 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 779,00 €
05305 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm + PORTA 906,00 €
05307 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 1016,00 €

03252 ARMADIO RACK DA MURO 6U RAL9005 224,00 €

03253 ARMADIO RACK DA MURO 8U RAL9005 217,00 €

05370 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 501,00 €
05371 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 595,00 €
05372 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 758,00 €
05373 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 852,00 €
05374 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 947,00 €
05375 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 617,00 €
05376 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 737,00 €
05377 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 982,00 €
05378 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 1102,00 €
05379 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 1224,00 €
05381 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 694,00 €
05382 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 855,00 €
05384 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 1094,00 €
05385 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 663,00 €
05386 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 823,00 €
05387 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1025,00 €

05388 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1227,00 €
05389 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1346,00 €

00540 PORTA PER RACK 8 U IN PLEXIGLASS 105,00 €

00541 PORTA PER RACK 12 U IN PLEXIGLASS 132,00 €

00542 PORTA PER RACK 18 U IN PLEXIGLASS 172,00 €

00543 PORTA PER RACK 22 U IN PLEXIGLASS 186,00 €

00544 PORTA PER RACK 26 U IN PLEXIGLASS 241,00 €

05355 PORTA PER RACK 32 U IN PLEXIGLASS 264,00 €

00550 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 8 U RAL9005 41,00 €

00551 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 12 U RAL9005 52,00 €

00552 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 18 U RAL9005 95,00 €



00553 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 22 U RAL9005 103,00 €

00554 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 26 U RAL9005 111,00 €

05356 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 32 U RAL9005 125,00 €

0,00 €

00567 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 8 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 €

00568 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 12 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 €

00569 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 16 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 €

00618 PANNELLO ANT. RACK 1 HE PER VENTILAZ. RAL 9005 12,00 €

00529 PANNELLO ANT. RACK 1 HE CIECO RAL 9005 10,00 €

00530 PANNELLO ANT. RACK 2 HE CIECO RAL 9005 13,00 €

00531 PANNELLO ANT. RACK 3 HE CIECO RAL 9005 17,00 €

02009 PANNELLO POST. RACK 2HE VENTILAZIONE RAL9005 15,00 €

02010 PANNELLO POST. RACK 8HE VENTILAZIONE RAL9005 31,00 €

02011 PANNELLO POST. RACK 12HE VENTILAZIONE RAL9005 42,00 €

02014 PANNELLO RACK PROTEZIONE 1U CON FORI RAL9005 18,00 €

02015 PANNELLO RACK PROTEZIONE 2U CON FORI RAL9005 23,00 €

02016 PANNELLO ANT. RACK 2 HE OMEGA RAL 9005 27,00 €

0,00 €

02017 KIT CERNIERA E SERRATURA PER RACK 43,00 €

01839 KIT FISSAGGIO PER RACK 1,00 €

05338 KIT COPERCHIO-MIXER RACK P=545mm, RAL9005 172,00 €

00565 ANGOLARE RACK LAM. PER APPARECCH., COPPIA 19,00 €

01911 RIPIANO IN LAM. RACK 2 HE RAL 9005 41,00 €

00536 RIPIANO IN LAM. RACK 1 HE RAL 9005 34,00 €

01924 RIPIANO IN LAM. RACK 2 HE RAL 7035 44,00 €

02046 RIPIANO IN LAM. RACK , 1 HE RAL 7035 34,00 €

03432 RIPIANO IN LAM. RACK 3 HE RAL 9005 44,00 €

04330 RIPIANO IN LAM. RACK ESTR. 1 HE RAL 9005 133,00 €

04340 RIPIANO IN LAM. RACK ESTR. 1 HE RAL 7035 128,00 €

04686 RIPIANO IN LAM. RACK 3 HE RAL 7035 44,00 €

02018 RUOTA, IN GOMMA Ø50 FIL. M10X20 10,00 €

02020 RUOTA, IN GOMMA Ø75 CON FRENO 17,00 €

02021 RUOTA, IN GOMMA Ø75 SENZA FRENO 13,00 €

02022 PIEDINO Ø48mm M10X50mm 4,00 €

02040 PANNELLO ANT. RACK 1 HE CIECO RAL 7035 10,00 €

02041 PANNELLO ANT. RACK 2 HE CIECO RAL 7035 13,00 €

02042 PANNELLO ANT. RACK 3 HE CIECO RAL 7035 17,00 €

02043 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 8 FORI PER XLR RAL 7035 15,00 €

02044 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 12 FORI PER XLR RAL 7035 16,00 €

02045 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 16 FORI PER XLR RAL 7035 17,00 €

02049 PANNELLO RACK PROTEZIONE 1U CON FORI RAL7035 18,00 €

02050 PANNELLO RACK PROTEZIONE 2U CON FORI RAL7035 23,00 €

03226 PANNELLO ANT. RACK 4 HE CIECO RAL 9005 25,00 €

03227 PANNELLO ANT. RACK 4 HE CIECO RAL 7035 25,00 €

03228 PANNELLO ANT. RACK 5 HE CIECO RAL 9005 29,00 €

03229 PANNELLO ANT. RACK 5 HE CIECO RAL 7035 29,00 €

03260 PANNELLO POST. RACK 6HE DA MURO RAL9005 86,00 €

03261 PANNELLO POST. RACK 8HE DA MURO RAL9005 93,00 €

03602 PANNELLO ANT. RACK 2 HE 7 PRESE ITA/SCH RAL 9005 98,00 €

0,00 €

04582 CASSETTO RACK 3HE CON SERRATURA RAL9005 181,00 €

04687 CASSETTO RACK 3HE CON SERRATURA RAL7035 181,00 €

01912 CASSETTO RACK 2HE CON SERRATURA RAL9005 179,00 €

01921 CASSETTO RACK 2HE CON SERRATURA RAL7035 175,00 €

0,00 €

06206 ANGOLARE LAM. RACK 40HE COPPIA RAL 9005 56,00 €

06207 ANGOLARE LAM. RACK 36HE COPPIA RAL 9005 52,00 €

06208 ANGOLARE LAM. RACK 22HE COPPIA RAL 9005 28,00 €

06209 ANGOLARE LAM. RACK 18HE COPPIA RAL 9005 26,00 €

06210 ANGOLARE LAM. RACK 12HE COPPIA RAL 9005 17,00 €



AUDIO& 
LIGHT

Code Picture and Description Name End user Price (EUR)
13970 TUBO DIFFUSORE CON DOPPIO VIBELOCK 115,00 €
13971 STATIVO DIFFUSORE CON VIBELOCK 147,00 €
13991 TUBO DIFFUSORE CON VIBELOCK + M20 87,00 €

0,00 €
01284 STATIVO CASSA ACC. CROM. H: 1475- 2470 180,00 €
01286 STATIVO CASSA ACC. ZINC. H: 1510- 2510 142,00 €
01285 STATIVO CASSA ACC. ZINC. H: 1540- 2530 182,00 €
03532 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1040- 1850 NAILON 128,00 €
00564 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1090- 1830 94,00 €
03179 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1305- 2250 NAILON 138,00 €
03180 STATIVO CASSA ALL. NERO H: 1305- 2250 NAILON 156,00 €
01931 STATIVO CASSA, ACC. C/MANOVELLA H:1290 2040mm 433,00 €
01938 STATIVO CASSA, ACC. GAMBA TELESC. H:1290 2040mm 448,00 €
01281 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:886-1480 61,00 €
01280 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:90-150 ADAT. M20 69,00 €
01282 TUBO C. CASSE ALL TELE. H:90-150 ADAT. M20 63,00 €

03439 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:835-1430mm 58,00 €
0,00 €

07897 SNODO IN FE X INCLINAZ. CASSE 86,00 €
03435 ADATT. CASSA 1 REGOLAZIONE RAL9005 45,00 €
03434 SUPP. CASSA A MURO ANGOLO C/INGRANAGGIO RAL9005 55,00 €
01480 SUPP. CASSA A MURO CON FILETTO M10 RAL9005 37,00 €
01662 SUPP. CASSA A MURO CON FILETTO M8 RAL9005 36,00 €
00479 SUPP. CASSA A MURO CON FLANGIA 6 FORI RAL9005 42,00 €
04702 SUPP. CASSA A MURO INGR., PIASTRA 123X68 RAL9005 71,00 €
04331 SUPP. CASSA A MURO nylon piastra 122x30mm RAL9005 55,00 €
04404 SUPP. CASSA A MURO NYLON PIASTRA 122x30mm RAL9010 56,00 €
03307 SUPP. CASSA A MURO Ø95 PIASTRA 122X30mm RAL9005 98,00 €
03433 SUPP. CASSA A MURO ORIENT. C/INGRANAGGIO RAL9005 70,00 €
00498 SUPP. CASSA A MURO ORIENTABILE RAL9005 71,00 €
06560 SUPP. CASSA A MURO reg.+/-10° int 108-152 RAL9005 136,00 €
03664 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 . mm . RAL9010 18,00 €

02608 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 0 mm 0 RAL9005 18,00 €
01463 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 -92 mm RAL9005 17,00 €

01806 SUPPORTO MIXER REGOLABILE RAL9005 145,00 €
14033 SUPPORTO TELESCOPICO DA TERRA PER MIXER 188,00 €

04558 ASTA MIC. BASE GHISA TONDA, RAL9005 111,00 €
07079 ASTA MIC. BASE LAM. Ø250 RAL9005 105,00 €
07080 ASTA MIC. BASE LAM. Ø270 RAL9005 113,00 €
04347 ASTA MIC. DA PARETE "REVOLUTION", RAL 9005 237,00 €
04594 ASTA MIC. DA TAVOLO "REVOLUTION" FISSA, RAL 9005 224,00 €
04332 ASTA MIC. DA TAVOLO "REVOLUTION", RAL 9005 271,00 €
04329 ASTA MIC. DA TERRA "REVOLUTION",B.T.GHISA,RAL9005 295,00 €
04334 ASTA MIC. DA TERRA "REVOLUTION",MINI, RAL9005 226,00 €
00623 ASTA MICR. C/GIRAFFA BASE NYLON RAL9005 95,00 €
00624 ASTA MICR. C/GIRAFFA E LOGO RAL9005 122,00 €
00627 ASTA MICR. C/GIRAFFA RAL9005 122,00 €
01950 ASTA MICR. C/GIRAFFA TREPP. SU BASE NYLON RAL9005 94,00 €
04703 BASE MICR. IN ACC. DA TAVOLO RAL9005 38,00 €

01947 BASE MICR. IN GHISA TELESCOPICA RAL9005 94,00 €
16076 BASE MICROFONICA DA TAVOLO 97,00 €
01654 BRACCIO SUPPL. 90° FIL. 3/8 CROM. 40,00 €
04367 SUPP. MICR. CABLATO NEUTRIK,RAL9005 179,00 €

01951 SUPP. MICR. FISSO 7,00 €
0,00 €

01043 SGABELLO REG. H:50/64Cm 156,00 €
01045 SGABELLO REG. H:60/88Cm 140,00 €
01046 SGABELLO REG. H:60/88Cm CON SPALLIERA 210,00 €
02000 PANC.RET.REG RAL9005 LUC. CUSCINO PELTEX NERO 220,00 €

0,00 €
01973 SUPP. SECONDA TASTIERA INCL. RAL9005 151,00 €
01715 SUPP. TASTIERA "X" 1 FIANCATA RAL9005 76,00 €
01733 SUPP. TASTIERA "X" 2 FIANCATE RAL9005 95,00 €

00745 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. FISSO H=705 mm RAL 9005- DA FARE 85,00 €
00744 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. FISSO H=805 mm RAL 9005 - DA FARE 91,00 €
03672 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=605 mm RAL 9005 115,00 €
05037 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=605 mm SILVER 114,00 €
00746 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=705 mm RAL 9005 - DA FARE 121,00 €
05036 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=705 mm SILVER 122,00 €



00743 SUPP.TAST.PANT. 2 MONT. FISSI H=805 mm RAL 9005 - DA FARE 136,00 €
0,00 €

01954 ADATTATORE TRALICCI PER STATIVO FARI Z.B. 53,00 €
01189 BASE TRIANG. LAM. 40/10 L=350 Z.B. 63,00 €
00841 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "L" 2 CANALI Z.B. 152,00 €

01194 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "L" 3 CANALI , Z.B. 194,00 €
02024 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 3 CANALI F. Z.B. 170,00 €
00842 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 3 CANALI M. Z.B. 175,00 €
02025 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 4 CANALI F. Z.B. 210,00 €
01193 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 4 CANALI M. Z.B. 215,00 €
00840 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=100 Cm Z.B. 122,00 €
00839 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=200 Cm Z.B. 175,00 €
01953 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=50 Cm Z.B. 98,00 €

0,00 €
01468 AGGANCIO FARI PER TUBO Ø30mm Z.B. 13,00 €
00579 AGGANCIO FARI PER TUBO Ø50mm Z.B. 19,00 €
00952 BARRA PER FARI IN ALL. ATT. FEMMINA silver 50,00 €

03285 STATIVO FARI ALL. ARG. H:1735- 3020 NAILON 202,00 €
03286 STATIVO FARI ALL. NERO H:1735- 3020 NAILON 206,00 €

01059 SUPP. FARI ACC. C/MANOVELLA H=210/354 Cm P.TELESC. 532,00 €

00425 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO VERN 2 SEZ. H 190 - 280 199,00 €

00431 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 107 - 190 134,00 €

00429 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 142 - 242 237,00 €

00355 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 144 - 265 176,00 €

00983 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 204 - 320 517,00 €

00430 SUPPORTO FARI IN ALLUMINIO ARG 3 SEZ. H 101 - 260 170,00 €



P/N Item Description  End user Price (EUR) 

00355 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 144 - 265 176,00 € 
00425 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO VERN 2 SEZ. H 190 - 280 199,00 € 
00429 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 142 - 242 237,00 € 
00430 SUPPORTO FARI IN ALLUMINIO ARG 3 SEZ. H 101 - 260 170,00 € 
00431 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 107 - 190 134,00 € 
00432 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm 311,00 € 
00433 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm 345,00 € 
00434 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm 425,00 € 
00435 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm 453,00 € 
00436 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm 485,00 € 
00479 SUPP. CASSA A MURO CON FLANGIA 6 FORI RAL9005 42,00 € 
00498 SUPP. CASSA A MURO ORIENTABILE RAL9005 71,00 € 
00517 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm 578,00 € 
00518 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm 536,00 € 
00519 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm 486,00 € 
00520 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm 397,00 € 
00521 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm 363,00 € 
00529 PANNELLO ANT. RACK 1 HE CIECO RAL 9005 10,00 € 
00530 PANNELLO ANT. RACK 2 HE CIECO RAL 9005 13,00 € 
00531 PANNELLO ANT. RACK 3 HE CIECO RAL 9005 17,00 € 
00536 RIPIANO IN LAM. RACK 1 HE RAL 9005 34,00 € 
00540 PORTA PER RACK 8 U IN PLEXIGLASS 105,00 € 
00541 PORTA PER RACK 12 U IN PLEXIGLASS 132,00 € 
00542 PORTA PER RACK 18 U IN PLEXIGLASS 172,00 € 
00543 PORTA PER RACK 22 U IN PLEXIGLASS 186,00 € 
00544 PORTA PER RACK 26 U IN PLEXIGLASS 241,00 € 
00550 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 8 U RAL9005 41,00 € 
00551 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 12 U RAL9005 52,00 € 
00552 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 18 U RAL9005 95,00 € 
00553 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 22 U RAL9005 103,00 € 
00554 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 26 U RAL9005 111,00 € 
00555 SUPP.CASSA LAM. INT.=144,0 mm Sp.=1mm RAL9005 25,75 € 
00564 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1090- 1830 94,00 € 
00565 ANGOLARE RACK LAM. PER APPARECCH., COPPIA 19,00 € 
00567 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 8 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 € 
00568 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 12 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 € 
00569 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 16 FORI PER XLR RAL 9005 16,00 € 
00579 AGGANCIO FARI PER TUBO Ø50mm Z.B. 19,00 € 
00618 PANNELLO ANT. RACK 1 HE PER VENTILAZ. RAL 9005 12,00 € 
00623 ASTA MICR. C/GIRAFFA BASE NYLON RAL9005 95,00 € 
00624 ASTA MICR. C/GIRAFFA E LOGO RAL9005 122,00 € 
00627 ASTA MICR. C/GIRAFFA RAL9005 122,00 € 
00645 ANGOLARE LAM. 175X40X3 NERO RAGGR 6,80 € 
00646 ANGOLARE LAM. 40X32X1,5 NERO RAGGR 5,50 € 
00743 SUPP.TAST.PANT. 2 MONT. FISSI H=805 mm RAL 9005 - DA FARE 136,00 € 
00744 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. FISSO H=805 mm RAL 9005 - DA FARE 91,00 € 
00745 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. FISSO H=705 mm RAL 9005- DA FARE 85,00 € 
00746 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=705 mm RAL 9005 - DA FARE 121,00 € 
00833 FLANGIA CASSA ACUST. H=107mm RAL 9005 9,90 € 
00837 FLANGIA CASSA ACUST. H=107mm CATAFOR. 12,00 € 
00839 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=200 Cm Z.B. 175,00 € 
00840 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=100 Cm Z.B. 122,00 € 
00841 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "L" 2 CANALI Z.B. 152,00 € 
00842 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 3 CANALI M. Z.B. 175,00 € 
00952 BARRA PER FARI IN ALL. ATT. FEMMINA silver 50,00 € 
00983 SUPPORTO FARI IN ACCIAIO ZINC 2 SEZ. H 204 - 320 517,00 € 



01043 SGABELLO REG. H:50/64Cm 156,00 € 
01045 SGABELLO REG. H:60/88Cm 140,00 € 
01046 SGABELLO REG. H:60/88Cm CON SPALLIERA 210,00 € 
01059 SUPP. FARI ACC. C/MANOVELLA H=210/354 Cm P.TELESC. 532,00 € 
01084 MANIGLIA AD INCASSO 141x92 mm MANICO IN ACC. 14,00 € 
01107 FLANGIA CASSA ACUST. FIL. M20 RAL 9005 17,00 € 
01189 BASE TRIANG. LAM. 40/10 L=350 Z.B. 63,00 € 
01193 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 4 CANALI M. Z.B. 215,00 € 
01194 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "L" 3 CANALI , Z.B. 194,00 € 
01216 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm + PORTA 394,00 € 
01217 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm + PORTA 451,00 € 
01218 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm + PORTA 558,00 € 
01219 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm + PORTA 616,00 € 
01220 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm + PORTA 679,00 € 
01221 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm + PORTA 771,00 € 
01222 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm + PORTA 698,00 € 
01223 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm + PORTA 618,00 € 
01224 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm + PORTA 505,00 € 
01225 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm + PORTA 444,00 € 
01226 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 393,00 € 
01227 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 426,00 € 
01228 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 555,00 € 
01229 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 598,00 € 
01230 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 647,00 € 
01231 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 555,00 € 
01232 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 514,00 € 
01233 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 467,00 € 
01234 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 393,00 € 
01235 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm + PANN.POST. 332,00 € 
01236 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 426,00 € 
01237 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 494,00 € 
01238 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 641,00 € 
01239 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 709,00 € 
01240 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:445mm +PORTA+PANN.POST 779,00 € 
01241 ARMADIO RACK 26U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 873,00 € 
01242 ARMADIO RACK 22U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 791,00 € 
01243 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 701,00 € 
01244 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 547,00 € 
01245 ARMADIO RACK 8U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 475,00 € 
01280 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:90-150 ADAT. M20 69,00 € 
01281 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:886-1480 61,00 € 
01282 TUBO C. CASSE ALL TELE. H:90-150 ADAT. M20 63,00 € 
01284 STATIVO CASSA ACC. CROM. H: 1475- 2470 180,00 € 
01285 STATIVO CASSA ACC. ZINC. H: 1540- 2530 182,00 € 
01286 STATIVO CASSA ACC. ZINC. H: 1510- 2510 142,00 € 
01347 ADATT. Ø 28 FIL. M10 Z.B. 13,00 € 
01353 ADATT. FILIETTATO M20/8 Z.B. 7,50 € 
01419 FLANGIA CASSA ACUST. FIL. M10 RAL 9005 10,00 € 
01424 ADATT.PER FARI CON ATTACCO FEMM. Ø36mm RAL9005 14,00 € 
01463 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 -92 mm RAL9005 17,00 € 
01468 AGGANCIO FARI PER TUBO Ø30mm Z.B. 13,00 € 
01480 SUPP. CASSA A MURO CON FILETTO M10 RAL9005 37,00 € 
01512 ARMADIO RACK HI-TECH 18U RAL7035 980,00 € 
01513 ARMADIO RACK HI-TECH 22U RAL7035 1.100,00 € 
01515 ARMADIO RACK HI-TECH 40U RAL7035 1.700,00 € 
01528 FLANGIA CASSA ACUST. H=107/M20 RAL 9005 18,00 € 
01654 BRACCIO SUPPL. 90° FIL. 3/8 CROM. 40,00 € 
01662 SUPP. CASSA A MURO CON FILETTO M8 RAL9005 36,00 € 
01666 CONTROFLANGIA Ø 110 CON 4 DADI M6 Z.B. 11,00 € 
01703 FLANGIA CASSA ACUST. IN NYLON 15,00 € 
01708 ADATT.PER FARI ATTACCO MASCHIO Ø20mm Z.B. 17,00 € 



01715 SUPP. TASTIERA "X" 1 FIANCATA RAL9005 76,00 € 
01733 SUPP. TASTIERA "X" 2 FIANCATE RAL9005 95,00 € 
01737 SUPP. MICR. A PINZA IN NYLON 8,00 € 
01765 ADATT. PER 2 MICROFONI CROM. 17,00 € 
01784 ADATT. CASSE PER SUPPORTO FARI 9005 15,00 € 
01785 ADATT. FARI PER SUPPORTO CASSE RAL9005 16,00 € 
01806 SUPPORTO MIXER REGOLABILE RAL9005 145,00 € 
01839 KIT FISSAGGIO PER RACK 1,00 € 
01842 COPPIA MONTANTE RACK HI-TECH 18HE RAL7035 82,00 € 
01843 COPPIA MONTANTE RACK HI-TECH 22HE RAL7035 89,00 € 
01845 COPPIA MONTANTE RACK HI-TECH 40HE RAL7035 115,00 € 
01852 ADATT. M20 - M10 Z.B. 9,00 € 
01857 PANNELLO ANT. RACK 1 HE PER VENTILAZ. RAL 7035 11,00 € 
01871 SUPP. CASSA IN TUBOLARE C/ADATTATORE Ø35mm RAL9005 27,00 € 
01911 RIPIANO IN LAM. RACK 2 HE RAL 9005 41,00 € 
01912 CASSETTO RACK 2HE CON SERRATURA RAL9005 179,00 € 
01921 CASSETTO RACK 2HE CON SERRATURA RAL7035 175,00 € 
01924 RIPIANO IN LAM. RACK 2 HE RAL 7035 44,00 € 
01926 FLANGIA CASSA ACUST. CIECA RAL 9005 6,00 € 
01929 ADATT. IN ACC. PER DUE CASSE IN. 420mm RAL9005 30,00 € 
01930 ADATT. IN ACC. PER DUE CASSE IN. 780mm RAL9005 33,00 € 
01931 STATIVO CASSA, ACC. C/MANOVELLA H:1290 2040mm 433,00 € 
01932 SUPP. CASSA A MURO AD ANGOLO RAL9005 52,00 € 
01933 FLANGIA CASSA ACUST. H=60mm RAL9005 9,00 € 
01936 SUPP.CASSA LAM. INT.= 36,0 mm RAL9005 22,00 € 
01938 STATIVO CASSA, ACC. GAMBA TELESC. H:1290 2040mm 448,00 € 
01942 BARRA PER FARI IN ACC. L:1440mm 56,00 € 
01943 ADATT.PER FARI CON ATTACCO FEMM. Ø31mm RAL9005 16,00 € 
01947 BASE MICR. IN GHISA TELESCOPICA RAL9005 94,00 € 
01950 ASTA MICR. C/GIRAFFA TREPP. SU BASE NYLON RAL9005 94,00 € 
01951 SUPP. MICR. FISSO 7,00 € 
01953 TRALICCIO TRIANG. ACC. L=50 Cm Z.B. 98,00 € 
01954 ADATTATORE TRALICCI PER STATIVO FARI Z.B. 53,00 € 
01973 SUPP. SECONDA TASTIERA INCL. RAL9005 151,00 € 
01979 BRACCIO SUPPL. C.LEGGIO 33X25 RAL9005 52,00 € 
02000 PANC.RET.REG RAL9005 LUC. CUSCINO PELTEX NERO 220,00 € 
02009 PANNELLO POST. RACK 2HE VENTILAZIONE RAL9005 15,00 € 
02010 PANNELLO POST. RACK 8HE VENTILAZIONE RAL9005 31,00 € 
02011 PANNELLO POST. RACK 12HE VENTILAZIONE RAL9005 42,00 € 
02014 PANNELLO RACK PROTEZIONE 1U CON FORI RAL9005 18,00 € 
02015 PANNELLO RACK PROTEZIONE 2U CON FORI RAL9005 23,00 € 
02016 PANNELLO ANT. RACK 2 HE OMEGA RAL 9005 27,00 € 
02017 KIT CERNIERA E SERRATURA PER RACK 43,00 € 
02018 RUOTA, IN GOMMA Ø50 FIL. M10X20 10,00 € 
02020 RUOTA, IN GOMMA Ø75 CON FRENO 17,00 € 
02021 RUOTA, IN GOMMA Ø75 SENZA FRENO 13,00 € 
02022 PIEDINO Ø48mm M10X50mm 4,00 € 
02023 STAFFA DI FISS. A MURO RACK HI-TECH RAL7035 32,00 € 
02024 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 3 CANALI F. Z.B. 170,00 € 
02025 TRALICCIO TRIANG. ACC. A "T" 4 CANALI F. Z.B. 210,00 € 
02040 PANNELLO ANT. RACK 1 HE CIECO RAL 7035 10,00 € 
02041 PANNELLO ANT. RACK 2 HE CIECO RAL 7035 13,00 € 
02042 PANNELLO ANT. RACK 3 HE CIECO RAL 7035 17,00 € 
02043 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 8 FORI PER XLR RAL 7035 15,00 € 
02044 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 12 FORI PER XLR RAL 7035 16,00 € 
02045 PANNELLO ANT. RACK 1 HE 16 FORI PER XLR RAL 7035 17,00 € 
02046 RIPIANO IN LAM. RACK , 1 HE RAL 7035 34,00 € 
02049 PANNELLO RACK PROTEZIONE 1U CON FORI RAL7035 18,00 € 
02050 PANNELLO RACK PROTEZIONE 2U CON FORI RAL7035 23,00 € 
02063 VOLANTINO Ø40mm M8X15mm 4,00 € 
02065 CATORCETTO ESAGONALE 5,00 € 



02068 RONDELLA IN ALLUMINIO Ø20X5mm, 3/8W 2,50 € 
02069 RIDUTTORE FILETTATO 3/8W - M12X1 - M16X1 3,50 € 
02071 GALLETTO NICHELATO M6 2,20 € 
02072 FERMACAVO Ø20mm 2,20 € 
02073 FERMACAVO Ø14mm 2,20 € 
02074 VITE NILON FILETTO 3/8W 1,80 € 
02075 VOLANTINO TRIANGOLARE M8X12mm 2,10 € 
02078 SET VOLANTINO Ø50mm M8X60 E MANOPOLA 8MA 5,80 € 
02080 MANICOTTO RIGATO Ø28mm APERTO 1,90 € 
02081 PIEDINO PER TUBI Ø30mm 2,00 € 
02085 PIEDINO BOMBATO PER TUBO Ø20mm 2,00 € 
02086 PIEDINO PER TUBO Ø25mm 1,80 € 
02088 PASSACAVO Ø23mm 2,00 € 
02089 PIEDINO TONDO Ø36X19mm 2,20 € 
02090 PIEDINO RETTANGOLARE 50X30X30mm 2,80 € 
02092 SUPP. DIA/VIDEO DA SOFFITTO RAL9005 159,00 € 
02608 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 0 mm 0 RAL9005 18,00 € 
03179 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1305- 2250 NAILON 138,00 € 
03180 STATIVO CASSA ALL. NERO H: 1305- 2250 NAILON 156,00 € 
03226 PANNELLO ANT. RACK 4 HE CIECO RAL 9005 25,00 € 
03227 PANNELLO ANT. RACK 4 HE CIECO RAL 7035 25,00 € 
03228 PANNELLO ANT. RACK 5 HE CIECO RAL 9005 29,00 € 
03229 PANNELLO ANT. RACK 5 HE CIECO RAL 7035 29,00 € 
03252 ARMADIO RACK DA MURO 6U RAL9005 224,00 € 
03253 ARMADIO RACK DA MURO 8U RAL9005 217,00 € 
03260 PANNELLO POST. RACK 6HE DA MURO RAL9005 86,00 € 
03261 PANNELLO POST. RACK 8HE DA MURO RAL9005 93,00 € 
03285 STATIVO FARI ALL. ARG. H:1735- 3020 NAILON 202,00 € 
03286 STATIVO FARI ALL. NERO H:1735- 3020 NAILON 206,00 € 
03307 SUPP. CASSA A MURO Ø95 PIASTRA 122X30mm RAL9005 98,00 € 
03432 RIPIANO IN LAM. RACK 3 HE RAL 9005 44,00 € 
03433 SUPP. CASSA A MURO ORIENT. C/INGRANAGGIO RAL9005 70,00 € 
03434 SUPP. CASSA A MURO ANGOLO C/INGRANAGGIO RAL9005 55,00 € 
03435 ADATT. CASSA 1 REGOLAZIONE RAL9005 45,00 € 
03439 TUBO C. CASSE ACC. TELE. H:835-1430mm 58,00 € 
03518 MOSCHETTONE DI SICUREZZA Ø6X60mm 3,00 € 
03532 STATIVO CASSA ALL. ARG. H: 1040- 1850 NAILON 128,00 € 
03539 ANGOLO DI RINFORZO 50X50X4mm Z.B. FORI Ø4,5 6,80 € 
03602 PANNELLO ANT. RACK 2 HE 7 PRESE ITA/SCH RAL 9005 98,00 € 
03664 SUPP.CASSA LAM. INT.= 60,0 . mm . RAL9010 18,00 € 
03672 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=605 mm RAL 9005 115,00 € 
03700 FLANGIA CASSA ACUST. H=70mm RAL 9005 9,50 € 
04325 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 150mm ANTR.S. 153,00 € 
04326 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.TEL.UNIV. 400-600mm ANTR.S. 167,00 € 
04327 SUPP. DIA/VIDEO PAR.UNIV. C.SNODO 350mm ANTR. 163,00 € 
04329 ASTA MIC. DA TERRA "REVOLUTION",B.T.GHISA,RAL9005 295,00 € 
04330 RIPIANO IN LAM. RACK ESTR. 1 HE RAL 9005 133,00 € 
04331 SUPP. CASSA A MURO nylon piastra 122x30mm RAL9005 55,00 € 
04332 ASTA MIC. DA TAVOLO "REVOLUTION", RAL 9005 271,00 € 
04334 ASTA MIC. DA TERRA "REVOLUTION",MINI, RAL9005 226,00 € 
04340 RIPIANO IN LAM. RACK ESTR. 1 HE RAL 7035 128,00 € 
04347 ASTA MIC. DA PARETE "REVOLUTION", RAL 9005 237,00 € 
04367 SUPP. MICR. CABLATO NEUTRIK,RAL9005 179,00 € 
04382 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 150mm SILVER 153,00 € 
04383 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.TEL.UNIV. 400-600mm SILVER 168,00 € 
04404 SUPP. CASSA A MURO NYLON PIASTRA 122x30mm RAL9010 56,00 € 
04558 ASTA MIC. BASE GHISA TONDA, RAL9005 111,00 € 
04582 CASSETTO RACK 3HE CON SERRATURA RAL9005 181,00 € 
04594 ASTA MIC. DA TAVOLO "REVOLUTION" FISSA, RAL 9005 224,00 € 
04676 CHIAVE 164.2x39.9x3 Z.B. 6,00 € 
04686 RIPIANO IN LAM. RACK 3 HE RAL 7035 44,00 € 



04687 CASSETTO RACK 3HE CON SERRATURA RAL7035 181,00 € 
04690 FLANGIA CASSA ACUST. IN ACCIAIO RAL9005 20,50 € 
04702 SUPP. CASSA A MURO INGR., PIASTRA 123X68 RAL9005 71,00 € 
04703 BASE MICR. IN ACC. DA TAVOLO RAL9005 38,00 € 
04754 SUPP. MONITOR DA PARETE BASE NYLON, A.VESA RAL9005 62,00 € 
04875 ANGOLO DI RINFORZO 50X50X4mm Z.N. FORI Ø4,5 6,80 € 
04929 SUPP. MONITOR DA PARETE BASE NYLON, A.VESA RAL9005 62,00 € 
04934 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 780-1100mm ANTR.S. 229,00 € 
05036 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=705 mm SILVER 122,00 € 
05037 SUPP.TAST.PANT. 1 MONT. TEL. H=605 mm SILVER 114,00 € 
05054 SUPP. DIA/VIDEO PAR.UNIV. C.SNODO 350mm SILVER 163,00 € 
05262 FLANGIA CASSA ACUST. IN ACCIAIO RAL9005 H107 13,50 € 
05304 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm 663,00 € 
05305 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm + PORTA 906,00 € 
05306 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm + PANN.POST. 779,00 € 
05307 ARMADIO RACK 32U RAL 9005 P:545mm +PORTA+PANN.POST 1.016,00 € 
05322 SUPP. DIA/VIDEO TREPPIEDE H:1040-1850mm 1 RIP. 259,00 € 
05329 SUPP. DIA/VIDEO x TRALICCIO UNIVERSAL, ANTR.S. 167,00 € 
05338 KIT COPERCHIO-MIXER RACK P=545mm, RAL9005 172,00 € 
05355 PORTA PER RACK 32 U IN PLEXIGLASS 264,00 € 
05356 KIT CHIUSURA POST. PER RACK 32 U RAL9005 125,00 € 
05370 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 501,00 € 
05371 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 595,00 € 
05372 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 758,00 € 
05373 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 852,00 € 
05374 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm COMPONIBILE 947,00 € 
05375 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 617,00 € 
05376 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 737,00 € 
05377 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 982,00 € 
05378 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 1.102,00 € 
05379 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm + PORTA, COMP. 1.224,00 € 
05381 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 694,00 € 
05382 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 855,00 € 
05384 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm +PANN.POST,COMP. 1.094,00 € 
05385 ARMADIO RACK 12U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 663,00 € 
05386 ARMADIO RACK 18U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 823,00 € 
05387 ARMADIO RACK 24U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1.025,00 € 
05388 ARMADIO RACK 30U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1.227,00 € 
05389 ARMADIO RACK 36U RAL 9005 P:640mm +PORTA+PANN.POST 1.346,00 € 
05391 KIT COPPIA FIANC.12U RACK P=640 COMP.RAL9005 226,00 € 
05392 KIT COPPIA FIANC.18U RACK P=640 COMP.RAL9005 315,00 € 
05398 SUPP. DIA/VIDEO x TRALICCIO UNIVERSAL, SILVER 165,00 € 
05399 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 780-1100mm SILVER 229,00 € 
05430 SUPP. MONITOR SOFFITTO A.VESA,BR=350mm SILVER 115,00 € 
05586 KIT BRACCETTI x SUPP.DIA/VIDEO ANTR.SAT. 48,00 € 
05806 SUPP. PLASMA DA PARETE FISSO, "UNIVERSAL" SILVER 210,00 € 
06000 SUPP. PLASMA DA TERRA SKREEN FLOOR FISSO , SILVER 840,00 € 
06167 MENSOLA silver plexiglass FUME' GRIGIO 130,00 € 
06196 STAFFA omega presa mult. SKREEN FLOOR SILVER 26,00 € 
06197 PRESA MULTIPLA VIMAR 00425.C.B. 90,00 € 
06206 ANGOLARE LAM. RACK 40HE COPPIA RAL 9005 56,00 € 
06207 ANGOLARE LAM. RACK 36HE COPPIA RAL 9005 52,00 € 
06208 ANGOLARE LAM. RACK 22HE COPPIA RAL 9005 28,00 € 
06209 ANGOLARE LAM. RACK 18HE COPPIA RAL 9005 26,00 € 
06210 ANGOLARE LAM. RACK 12HE COPPIA RAL 9005 17,00 € 
06481 RIPIANO DIA/VIDEO inclinab.x Stat,41x35cm RAL 9005 156,00 € 
06507 BASE MICR. IN ACC. BRACCIO12cm RAL9005 50,00 € 
06560 SUPP. CASSA A MURO reg.+/-10° int 108-152 RAL9005 136,00 € 
06600 SUPP. PLASMA DA TERRA SKREEN FLOOR FISSO , NERO 840,00 € 
06625 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 1150-1800 ANTR.S. 255,00 € 
06631 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.T.UNIV.VGA 1150-1800 SILVER 255,00 € 



06643 SGABELLO REG. H:50/64Cm SILVER 135,00 € 
6700 Supporto universale monitor da soffitto, inclinabile, nero 599,00 € 
06825 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 50mm ANTR.S. 153,00 € 
06826 SUPP. DIA/VIDEO SOFF.UNIV. C.SNODO 50mm SILVER 153,00 € 
06912 PORTA PER RACK 12 U IN ALLUMINIO RAL 9005 198,00 € 
06940 SUPP. PLASMA SOFFITTO tel. reg. DOPPIO , SILVER 980,00 € 
07029 ADATT. FILETTO M6 - M4, SET 4pz OTTONE 4,50 € 
7079 ASTA MIC. BASE LAM. Ø250 RAL9005 105,00 € 
07080 ASTA MIC. BASE LAM. Ø270 RAL9005 113,00 € 
07126 KIT BRACCETTI x SUPP.DIA/VIDEO SILVER 49,00 € 
07206 PIASTRA IN LAM. 250X250X3 VESA 200-200 SILVER 32,00 € 
07211 èlite-Supporto LCD telescopico 600-400 nero 580,00 € 
07296 MENSOLA antracite plexiglass FUME' GRIGIO 124,00 € 
07316 BASE MICR. IN LAM. OVALE RAL9005 147,00 € 
07500 PRACTICO , RAL 9005 700,00 € 
07510 KIT n°4 RUOTE SUPP. PRACTICO 65,00 € 
07796 RACK shelf 54,00 € 
07897 SNODO IN FE X INCLINAZ. CASSE 86,00 € 
07900 MENSOLA PRACTICO PLEXIGLASS FUME' GRIGIO 107,00 € 
08000 SUPP. PLASMA DA TERRA TELESCOPICO , BLACK 440,00 € 
08011 SUPP.TAST.PANT. 2 MONT. TEL. H=695 mm 2 RIP. INCLINABILE RAL 9005 245,00 € 
08118 BASE MICR. IN ACCIAIO MEZZALUNA RAL9005 137,00 € 
08200 SUPP. PLASMA DA TERRA RADENTE INCLINAB. , SILVER 340,00 € 
08227 ADATTATORE TRALICCI PER STATIVO FARI FEMM. Z.B. 55,00 € 
08277 BASE MICR. IN ACCIAIO MEZZALUNA RAL9010 137,00 € 
08298 VITE IN OTTONE x SUPPORTI DIA/VIDEO 4,80 € 
08299 TORNITO IN ALL. x CONO SUPP. DIA/VIDEO mm 6,00 € 
08300 SUPP. PLASMA DA TERRA RADENTE INCLINAB. , ANTR.SAT 340,00 € 
08305 ADATTATORE TRALICCI ATTACCO PARETE-COPPIA Z.B. 117,00 € 
08452 MENSOLA X3 GREY 59,00 € 
08453 MENSOLA X5 GREY 62,00 € 
8609 M SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 400-600 SILVER 243,00 € 
8613 L-SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 780-1100 SILVER 268,00 € 
08614 XL-SUPP. LCD SOFF. MON. TELES" 1150-1800 SILVER 300,00 € 
08851 TOTEM XL 1.150,00 € 
09057 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. NERO 255,00 € 
09058 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. BIANCO 255,00 € 
09060 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. SILVER 255,00 € 
09124 Ceiling mount flat panel tv up to 85” 505,00 € 
09216 ADATT. ARAKNO A CLAMP DA TRALICCIO 24,00 € 
09262 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 BIANCO 109,00 € 
09263 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 NERO 109,00 € 
09264 TUBO ESTENS. X ARAKNO 400-600 SILVER 109,00 € 
09265 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 BIANCO 115,00 € 
09266 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 NERO 115,00 € 
09267 TUBO ESTENS. X ARAKNO 700-1200 SILVER 115,00 € 
09268 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 BIANCO 136,00 € 
09269 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 NERO 136,00 € 
09270 TUBO ESTENS. X ARAKNO 1200-1800 SILVER 136,00 € 
09273 SUPPORTO DIFFUSORE A PARETE INOX MINI 120,00 € 
09308 ARMADIO RACK 42U RAL 9005 P:640mm COMP. 1.080,00 € 
09503 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI SILVER 199,00 € 
09504 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI NERO 199,00 € 
09505 SUPP. VDP "ARAKNO" DA SOFF. MINI BIANCO 199,00 € 
09565 DISPOSITIVO MECCANICO ARAKNO 140,00 € 
09660 DISPOSITIVO MECCANICO ARAKNO MINI 105,00 € 
09722 DISPOSITIVO MECCANICO ARAKNO MAXI 210,00 € 
09758 ARMADIO RACK 42U RAL 9005 P:640mm +PORTA +PANN.POS 1.630,00 € 
09777 RACK PRESA MULTIPLA 7 PRESE SHUKO 1U 237,00 € 
10203 MENSOLA X5 NERO 65,00 € 
10325 IRIS supporto per telecamera a parete compatta S 29,00 € 



10463 PIASTRA VESA 400-400 BLACK 70,00 € 
10500 ASTA MIC. "STILUS" A GIRAFFA 244,00 € 
10600 Leggio Stylus 290,00 € 
10617 MENSOLA X3 NERO 60,00 € 
10868 PIASTRA VESA 600-400 BLACK 88,00 € 
11000 SUPPORTO VIDEOCONFERENZA PLATEA 1.290,00 € 
11048 BRACCETTO IN LAM. L=200 colore BIANCO 14,00 € 
11200 SUPPORTO DOPPIO PER MONITOR "PLATEA PREMIUM" 3.090,00 € 
11378 SUPPORTO PER TELECAMERA PLATEA 89,00 € 
11400 SUPPORTO DOPPIO PER MONITOR "SCENARIO PREMIUM" 1.790,00 € 
11450 SUPPORTO PER MONITOR "SCENARIO " 1.075,00 € 
11646 BRACCETTO ARAKNO 170MM GRIGIO 10,50 € 
11654 SUPPORTO MONITOR  XXL nero 388,00 € 
11730 SUPPORTO PER DUE MENSOLE 500X350mm 79,00 € 
11929 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati GREY 99,00 € 
11930 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati BLACK 99,00 € 
11931 adattatore ARAKNO per soffitti inclinati WHITE 99,00 € 
12100 FIX-XXL WALL MOUNT 293,00 € 
12160 TOTEM XL 1.150,00 € 
12243 BRACCETTO ARAKNO 170MM BIANCO 13,60 € 
12244 BRACCETTO ARAKNO 170MM NERO 13,60 € 
12378 COVER IN PLASTICA DA SOFFITTO PER ARAKNO E ARAKNO MINI 11,00 € 
12879 IRIS supporto per telecamera a parete standard nero M 36,00 € 
12948 COVER IN PLASTICA PER PROLUNGA ARAKNO 10,50 € 
12983 Extension Column S  WHITE lunghezza 280-430 99,00 € 
12984 Extension Column S  BLACK lunghezza 280-430 99,00 € 
13300 XL Ceiling mount flat panel TV mount up to 46 229,00 € 
13353 ARAKNO ALISCAFF clamp con vite per arakno 76,00 € 
13400 L Ceiling mount-flat panel tv mount up to 46” 208,00 € 
13435 SUPPORTO MICROFONO DA TERRA "CHORUS" 415,00 € 
13665 BRACCETTO ARAKNO 200MM NERO 15,80 € 
13667 BRACCETTO ARAKNO 200MM GRIGIO 15,80 € 
13962 Modulo INFINIGRID 600x400 570,00 € 
13970 TUBO DIFFUSORE CON DOPPIO VIBELOCK 115,00 € 
13971 STATIVO DIFFUSORE CON VIBELOCK 147,00 € 
13991 TUBO DIFFUSORE CON VIBELOCK + M20 87,00 € 
14033 SUPPORTO TELESCOPICO DA TERRA PER MIXER 188,00 € 
14083 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY M NERO 209,00 € 
14188 GIUNTO PER ARAKNO 23,00 € 
14200 SUPPORTO MONITOR A MURO INCLINABILE "WALLY-M" 166,00 € 
14300 SUPPORTO MONITOR A MURO INCLINABILE "WALLY-L" 199,00 € 
14403 ASTA MICROFONICA CON GIRAFFA "DIAMOND" 125,00 € 
14500 SUPPORTO MONITOR DA MURO FIX-M 125,00 € 
14615 V REX Supporto Monitor da tavolo 23" 70,00 € 
14700 SUPPORTO MONITOR DA MURO FIX-L 145,00 € 
14720 SUPPORTO MONITOR DA MURO ULTRASLIM 104,00 € 
14945 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY L NERO 240,00 € 
14946 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY M BIANCO 209,00 € 
14947 SUPPORTO A MURO SNODATO FLAGGY L BIANCO 240,00 € 
14964 STAFFA omega presa mult. SKREEN FLOOR BLACK 26,50 € 
14969 elite light-SUPPORTO MONITOR DA TERRA 23" 350,00 € 
14970 ASTA MICR.C/GIRAFFA IN METALLO MINI NERA 157,00 € 
15000 SUPPORTO MONITOR DA TERRA - CHIC 1.150,00 € 

15362 SCENARIO SHELF 90,00 € 
15462 ARAKNO WALL BLACK supporto a parete (arakno non incluso) 105,00 € 
15463 ARAKNO WALL WHITE supporto a parete (arakno non incluso) 105,00 € 
16076 BASE MICROFONICA DA TAVOLO 97,00 € 
16300 SLIDE- GLITTER GREY FLAT PANEL TV MOUNT 935,00 € 
16400 SLIDE CART- Carrello BIANCO per Monitor con regolazione millimetrica dell'altezza 1.090,00 € 
16448 IRIS supporto per telecameraa parete standard bianco M 34,00 € 
16500 SLIDE- supporto a soffitto con regolazione millimetrica ed applicazione degli accessori                                      599,00 € 



16502 èlite-Supporto LCD telescopico 600-400 BIANCO                                      580,00 € 
16900 Carrello Motorizzato - Lift-Base Slide Maxi  on demand 
17000 TURN-carrello a cavalletto bianco con sistema rotazione schermo di 90° 1.420,00 € 
17100 TURN- carrello a cavalletto anreacite con sistema rotazione schermo di 90°                                   1.420,00 € 
17300 TURN at WALL: supporto monitor a muro con sistema rotazione schermo di 90°                                      490,00 € 
17460 Rigging cage L1000  on demand 
17461 Rigging cage P21K  on demand 
17462 Rigging cage L25K  on demand 
17548 Mensola per CHIC                                      122,00 € 
17728 K-Tilt single Clamp on demand
17729 K-Tilt double clamp on demand
17900 Infinigrid 2.0 49" wall on demand
17901 Infinigrid 2.0 46" wall on demand
17902 Infinigrid 2.0 55" wall on demand
17920 Sistema di appoggio a terra ed ancoraggio per INFINIGRID on demand
18355 arakno plate - WHITE 78,00 € 
18530 slide ripiano in plexiglass nero 159,00 € 
18531 slide mensola audio e sound bar nero 125,00 € 

18532 Slide:staffa monitor aggiuntiva nera 345,00 € 
18534 Slide mensola porta mini pc camera nero 125,00 € 
18536 Slide :supporto telescopico telecamera sopra supporto nero 105,00 € 
18555 SLIDE- WHITE FLAT PANEL TV MOUNT  Supporto Monitor regolabile in altezza 

 
935,00 € 

18559 SLIDE CART Carrello NERO per Monitor con altezza regolabile millemetricamente 1.090,00 € 
18560 SLIDE- WHITE FLAT PANEL TV CEILING MOUNT  599,00 € 
18561 slide plexiglass bianco 159,00 € 
18562 mensola audio bianco 125,00 € 

18565 doppia staffa monitor bianco 335,00 € 

18884 Slide MAXI Stand: Piantana Slide con base MAXI 1.145,00 € 
18885 Slide MAXI Cart White: Carrello Monitor Slide con base MAXI 1.195,00 € 
18886 Double Slide                                   1.900,00 € 
18887 TURN SLIDE carrello monitor BIANCO con regolazione altezza millimetrica e sistema 

 
1.250,00 € 

18888 SLIDE TABLE STAND Supporto NERO con regolazione millimetrica dell'altezza                                      645,00 € 
18889 Carrello TURN LIFT : carrello con rotazione a 90° e sitema motorizzato  on demand 
18890 Double Platea: due carrelli platea fissati insieme                                   2.147,00 € 
18892 KIOSK TOTEM classic FLOOR single screen 45 to 55 1.800,00 € 
18916 VOLTA PREMIUM: carrello monitor con base volta                                   1.965,00 € 
18999 Struttura TRIPLA stand:   Monitor Da 110 a 180 pollici                                   4.450,00 € 
19031 Struttura DOPPIA stand:      Monitor fino a 110 Pollici                                   3.600,00 € 
19032 Struttura QUADRUPLA stand:Monitor da 180 a 240 pollici                                   6.100,00 € 
19043 Arakno Portrait, supporto ad "L" NERO                                        74,00 € 
19144 DELTA carrello a cavalletto per monitor                                      990,00 € 
19179 Slide MAXI Cart, Carrello NERO for Monitor till 110"con regolazione millimetrica                                   1.195,00 € 
19335 ARAKNO Portrait White, supporto ad "L" per visione pavimento o verticale                                        74,00 € 
19382 TURN VOLTA: carrello motorizzato con sistema rotazione TURN e carrello volta  on demand 
19410 ARAKNO Portrait Silver, supporto ad "L" per visione pavimento o verticale                                        74,00 € 
19411 arakno plate - pistra sostitutiva dei braccetti arakno NERA                                        74,00 € 
19412 Staffa per videocamera snodabile revolution  on demand 
19413 Slide Stand Maxi H230 Glitter Grey                                   1.145,00 € 
19414 Slide Stand Maxi TWIN                                   1.522,00 € 
19895 KIOSK TOTEM  Landscape from 34 to 45                                   1.800,00 € 
19896 KIOSK wall from 34 to 45                                   1.700,00 € 
19931 KIOSK TOTEM Chic from 34 to 45                                   1.800,00 € 
19933 KIOSK TOTEM  slide from 34 to 45                                   1.800,00 € 
20000 Sistema PUSH &PULL classico, till 80"  on demand 
20075 arakno Extra Portrait                                      108,00 € 
20290 IRIS SUPPORTO telesc. 1150-1800 x telecamera U                                      132,00 € 
20356 IRIS SUPPORTO telesc. 730-1040 x telecamera U                                      775,00 € 
20373 IRIS supporto parete L                                        40,00 € 
20374 IRIS Supporto da monitor                                        59,00 € 
20405 IRIS SUPPORTO L=400 x telecamera U                                        76,00 € 



20502 IRIS SUPPORTO L=200 x telecamera U                                        73,00 € 
20508 IRIS SUPPORTO telesc. 2000-2700 x telecamera                                      174,00 € 
20575 élite-Piantana con base fissata a terra                                      580,00 € 
20700 arakno IRIS                                      110,00 € 
20716 Carrello Videowall 3*3 con cornici  on demand 
20717 èlite-supporto monitor base rettangolare                                      580,00 € 
20823 delta maxi carrello monitor a cavalletto                                   1.230,00 € 
20838 DELTA Supporto Camera integrato per sosizione centrale /laterale, superiore/inferiore e 

 
                                     189,00 € 

20843 TURN - DELTA MAXI carrello a cavalletto bianco con sitema di rotazione per schermi fino a 
 

                                  1.420,00 € 
20991 élite –Carrello per monitor con base Ovale                                      725,00 € 
21104 Slide MAXI Stand, Piantana NERA RETTANGOLARE for Monitor till 110"con regolazione 

 
                                  1.145,00 € 

21160 Carrello per Monitor ALL IN ONE LG                                   2.590,00 € 
21161 Carrello Videowall 3*2 con cornici  on demand 
21162 Carrello Videowall 2*2 con singola staffa calibrata  on demand 
21163 Carrello Videowall 3*2 con singola staffa calibrata  on demand 
21164 Carrello Videowall 3*3 con singola staffa calibrata  on demand 

21204 EURO KIOSK- Stand flat panel piantana monitor con sistema kiosk                                   1.355,00 € 

21390 Piantana Scenario con estruso e staffe regolabili                                      600,00 € 

21719 arakno plate landscape- WHITE Piastra sostitutiva dei braccetti                                        97,00 € 

21720 arakno plate landscape- BLACK Piastra sostitutiva dei braccetti                                        97,00 € 

21764    Coppie Staffe Indipendenti KALIBRAK -3D per videowall (2 pezzi)                                      319,00 € 

21900 ARAKNO STD-FULL BLACK projector mount up to 45 kg                                      275,00 € 

21937   arakno Portrait MAXI bianca: Piastra per visione a pavimento o verticale                                      158,00 € 

21938   arakno Portrait MAXI nero: Piastra per visione a pavimento o verticale                                      158,00 € 

22086 Staffa ripiano per LIFT  on demand 

22370    Coppia Staffe Indipendenti con regolazione in altezza (2 pezzi)                                      229,00 € 

22371 Coppia Staffe Indiendenti leggere (2 pezzi)                                      110,00 € 

22373 Staffa speciale 1000X600 per LIFT  on demand 

22896 Opera carrello per monitor touch screen fino a 135"                                   1.650,00 € 

22898 Cover monitor open frame 76" Wall & Cart                                   1.800,00 € 

22900 Chic Maxi carrello per monitor fino a 100"                                   1.690,00 € 

22937 RACK accessorio per carrelli euromet                                      129,00 € 

21717 piastra arakno per proiezione a pavimento o verticale per proiettori panasonic e nec                                      158,00 € 

24000 arakno anniversary nero                                      250,00 € 

23800 arakno anniversary bianco                                      250,00 € 

24473 delta raffaello, carrello a cavalletto per monitor fino a 89 pollici                                      995,00 € 

22972 delight nero                                      580,00 € 

22922 delta per microsoft surface hub 2 di 50 pollici                                      995,00 € 

22957 delta wall, supporto a parete per microsoft surface hub 2 di 50 pollici                                      240,00 € 

23722 Wally ceiling, supporto monitor da soffitto per monitor fino a 100 pollici vesa fino a 
800X600

                                     300,00 € 

23016 Arakno iron glinder- aggancio putrella per arakno, nero                                      115,00 € 

22168 arakno wall ultrashort, black                                      115,00 € 

23876 Motrax                                      190,00 € 

22168 arakno wall ultrashort, black                                      115,00 € 

12996 extension column  XS White 180/230                                        89,00 € 

22974 Opera stand  per monitor  touvch screen fino a 1                                   1.250,00 € 

22896 Opera carrello per monitor touch screen fino a 135"                                   1.200,00 € 

25800 Opera Premium, monitor fino VESA 1200X800                                   1.580,00 € 

25890 Opera wings, monitor fino VESA 800800                                   1.200,00 € 

21160 OPERA Carrello per monitor ALL IN ONE LG                                   2.590,00 € 

21390 Piantana da tavolo scenario                                      600,00 € 

18892 KIOSK TOTEM classic FLOOR single screen 55                                   1.800,00 € 

19896 KIOSK wall from 45                                   1.700,00 € 

19933 KIOSK TOTEM  slide from 34 to 45                                   1.800,00 € 

19895 KIOSK TOTEM  Landscape from 34 to 45                                   1.800,00 € 

22898 Cover monitor open frame 76" Wall & Cart                                   1.800,00 € 



26050 adapter for XXL                                      110,00 € 

25663 MAXI FLAGGY supporto a Muro snodato a bandiera per monitor fino 90                                      650,00 € 

24640 TECNO-SCENARIO LIFT double TURN  on demand 

24632 TECNO-SCENARIO LIFT  on demand 

25169 CHIC LIFT  on demand 

24284 SCENARIO LIFT Black, carrello motorizzato per monitor fino a 120 pollici nero  on demand 

24283 SCENARIO LIFT WHITE, carrello motorizzato per monitor fino a 120 pollici bianco  on demand 
26106 KIOSK Classic  "                                   1.650,00 € 

26112 Opera stad vertical stand alone                                   1.250,00 € 

26113 Opera stand orizontal stand alone                                   1.550,00 € 

26116 Opera lateral cover                                      200,00 € 

26110 Opera cart microsoft surface hub 3                                   1.200,00 € 

26111 Tecnopera wings, monitor VESA 800*800                                   1.600,00 € 

26115 Opera Cart Lite, Monitor 80 inches                                   1.200,00 € 

26104 FIX-XXL WALL MOUNT VESA 1500*600 BOUDLE                                      380,00 € 

26109 Adattatore 90° per piastre ARAKNO                                        30,00 € 

26107 Nuovo supporto portrat ARAKNO LAMDA BIANCO                                        90,00 € 

26108 Nuovo supporto portrat ARAKNO LAMDA NERO                                        90,00 € 



GENERAL INFORMATION
• Ordering Procedure
Please fax, e-mail or post your order.
Your purchase orders must report the following information’s:
1) Your company name, address and VAT-number
2) Your name, department and phone number
3) Invoice address, if different
4) Your order number
5) Our product code
6) Quantities required
7) Delivery address (if different)
8) Delivery date  requested
9) Terms of delivery in accordance with Incoterms (i.e.: EXW; FOB, DAP, CIF , etc.)
10) Name of forwarder
• Confirmation of the order
For each purchase order will be issued full order confirmation with all the terms and conditions of sale.
• Sales Policy
Euromet supplies quality products directly to professional users, industries, service companies and trade customers.

• Dispatch
Subject to product availability, all orders placed before 12.00 a.m. are  dispatched the same day.
• Freight
The freight charge varies according to the goods destination, kind of service (urgency), consignment weight  and/or volume. 
Euromet does not apply any MOQ.
• Payment
Credit accounts are  applied only to long-term customers. First payments are  requested on advance by wire transfer (or cash  
on delivery) referred to the  pro-forma invoice. We reserve the right  to not dispatch the orders of insolvent customers

.
• Export Sales (outside EU)
Prices shown  in price  list are  EXW Loreto  (AN), Italy. Freight and insurance will be quoted on request. We will charge EUR2, 
Certificates of Origin and legalised documents.Payments will be against pro-forma invoice, by bank draft, irrevocable letter of 
credit payable at sight  in Italy, or direct wire  transfer to our bank account. Credit accounts may be arranged for established 
customers.
• Prices
All prices shown  are  VAT exclusive. Prices will wherever possible be held at those shown in price list until the publication date  
of the next issue. We reserve the right  to change prices if necessary, due to external factors, in this case, the new price  will 
be advised at the moment of the order. Goods will be invoiced at the price  ruling at date  of dispatch. No liability can be 
accepted for use  of an outdated brochure.
• Technical Changes
Our policy is one of continual improvement and we reserve the right  to change the specifications without prior  notice.

• Responsibility
The information contained in this publication, including numerical data,  has been prepared as a general guide to the products, 
buyers and users must satisfy themselves as to the suitability and the safety of the products for their particular purposes and 
duties. No responsibility is assumed for any errors herein.
• Internet
The Euromet web site has information’s on recently introduced products, technical features and special offers. It also includes 
details of products introduced since  this edition  of the catalogue
went to press.
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